
ФИЛИАЛ ГОСУДАРСТВЕННОГО АВТОНОМНОГО 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ 
«АГРАРНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

п. Копьево

от 14.09.2022 г. №  -9 У - ^

О создании Совета спортивного клуба

С целью обеспечения работы студенческого спортивного клуба, усиления роли 
воспитанников в решении вопросов спортивной жизни техникума, организации 
спортивных мероприятий в 2022-2023 учебном году, руководствуясь положениями 
о ССК, о Создании спортивного клуба, о физоргах спортивного клуба

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить совет спортивного клуба в следующем составе:
Гулькова К.Ю. 
Иванов А.А. 
Карху В.В. 
Мурзаева В.В. 
Богомолова А.С. 
Рябоконь Е.Д.

- руководитель ССК, председатель клуба
- преподаватель, член клуба
- преподаватель ОБЖ, член клуба

- секретарь уч. части, член клуба
- обучающаяся гр. СЛ-02,член клуба
- обучающегося гр. МЖКХ-02, член клуба

2. Назначить физоргов в учебных группах:
ПК-01 Ирикаева Мелена
ММТП-01 Безбородых Владимир
ПКК-02 Доброва Анжелика
МЖКХ-02 Рябоконь Егор
ПК-03 Колмогорова Яна
МОСД-ОЗ Никифоров Александр
КХР-01 Кобыжакова Ольга
ОП-02 Типцова Елизавета
СЛ-02 Богомолова Анастасия

3. Контроль за исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по ВР Филиппову А.В.

Директор В.Н. Малю ко в


